

I. S. E. S.
Istituto per lo Sviluppo dell'Edilizia Sociale

(LEGGE 15 - 2 - 1963 N. 133)

GIÀ UNRRA - CASAS

Cantiere di Brudin' Cep Ufficio Bari

Lavori di costruzione di N. 156 alloggi in esproprio legge 9.8.54 n°660

IMPRESA Pini Marcello Renato - ORITA

(a) _____ STATO (b) finale _____ dei lavori eseguiti

a tutto il _____ 19 _____

Contratto in data 4.5.1962 N. 3402

registrato il 2.8.1962 19 _____

Data della consegna 11.6.62

Data di inizio dei lavori 11.6.62

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori 22.4.63

Sospensione lavori 10.11.62

Ripresa lavori 20.2.62

Provoq 33.90 (Atto di sottoscrizione n°53
del 16.7.1963)

Giorni impiegati in più _____

Giorni impiegati in meno _____

Il sottoscritto Ingegnere Direttore dei lavori essendosi recato sul cantiere dell'impresa _____

_____ in _____ ed avendo constatato che
sono stati eseguiti i seguenti lavori _____

certifica che l'Impresa trovasi nelle condizioni previste dall'art. _____ del Capitolato Speciale d'Appalto
e che pertanto alla data del _____ ha diritto alle seguenti liquidazioni:

Lavori a corpo

1° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale del-
l'appalto stabilito in L. _____

L. _____

2° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.

L. _____

3° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.

L. _____

4° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

Totale lavori a corpo

L. _____

Lavori a misura e note in economia :

L. _____

L. _____

A detrarre: per ribasso d'asta %

per fidejussione %

..... %

L. _____

Totale al _____ stato d'avanzamento

L. _____

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Visto IL DIRETTORE TECNICO

ANNOTAZIONI _____

NUMERO D'ORDINE	ARTICOLO dell'elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	UNITA DI MISURA	QUANTITA	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
						PARZIALE	TOTALE
		<u>Conto finale</u>					
		<u>Lavori a misura</u>					
1)	3	Scavo sez. obli. in terra m.	mq	4688,58	800		3'734'446,40
2	2	" " " " " "	mq	1845,108	1200		2'214'129,60
3	31	Congl. cem. 2 qli	"	2376,675	6200		14'735'385,00
4	32b	" " 3 qli fond.	"	1261,357	9000		11'352'213,00
5	35	Perso omogeneo	kg	44751,782	130		5'817'731,66
6	10	Muret. info fond.	mq	220,643	4200		926'700,60
7	18	" murt. 1 testa	mq	621,24	1500		931'860,00
8	32	Congl. cem. 3 qli elev.	mq	85,262	11200		954'934,40
9	144	Figura. cem. ϕ 20	ml	575,75	2000		1'151'500,00
10	145	" " ϕ 25	"	312,85	2350		735'197,50
11	146	" " ϕ 30	"	158,25	2600		411'450,00
12	155b	Pozzetti. raccordo	n°	92	3500		322'000,00
13	133b	Tubaz. Karmesum	kg	3392,619	450		1'526'678,55
14	27b	Versaio senza cemento	mq	417,196	1200		500'635,20
15	56a	Scavo stame. cassini. stadi.	"	3772,783	500		1'886'391,50
16	173	Marmitta stivale	mq	2694,845	2300		6'198'143,50
17	175	Piedirubella calcareo	mq	1080,525	2200		2'377'155,00
18	176	Cementatura	mq	10779,38	220		2'371'463,60
19	174	Bitumene sup.	"	10779,38	280		3'018'226,40
20	108	Cucine econom.	n°	156	20000		3'120'000,00
21	179	ciglio cunetta	ml	1146,15	750		859'612,50
		Sommano i lavori a misura					58'905'854,41
		Lavori a forfait.					319'391'859,00
		Importo totale lordo dei lavori					378'297'713,41
		A dedurre ribasso d'asta del 10,57%					39'986'068,27
		Importo netto dei lavori					338'311'645,14
		A dedurre gli acconti già corrisposti con i sottocellu- lari certificati di acconto -					
		Decret. n° 1 del 22-X-62					29'135'000
		" n° 2 " 6-XII-62					28'134'000
		" n° 3 " 5-3-63					20'520'000
		" n° 4 20-4-63					35'168'000

NUMERO D'ORDINE	ARTICOLO dell'elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	UNITA DI MISURA	QUANTITA	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
						PARZIALE	TOTALE
							338'311'645,00
		cent. n° 5 del 30.5.63		24	827'000		
		" n° 6 " 13.7.63		24	210'000		
		" " 7 " 12.8.63		29	763'000		
		" " 8 " 20.9.63		42	033'000		
		" " 9 " 19.11.63		28	721'000		
		" " 10 " 7.11.63		26	367'000		
		" " 11 " 23.4.64		20	773'000		
		" " 12 " 30.6.64		9	163'000		
		Sommario gli acconti corrisposti		378	804'000		318'804'000,00
		Rimborso il Credito Alle Imprese					19'507'645,2
		(linea diciannove milioni e cinquecento e quarantasei mila e quattrocento e sessantasei lire)					
		L'Impresa					H. Tullio de Loris
		Gli operai dell'Impresa sono stati assicurati					
		per il biennio di assicurazione con polizza n° 2541/3					
		contribuzione					
		anni 2 - 9.64					H. Tullio de Loris

[illegible]